
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4164135 Datum vydání: 10.05.2024

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Nabízíme k prodeji řadový dům ve Strážnici vhodný pro bydlení i
podnikání se stavebním pozemkem z druhé strany ulice.
Rodinný dům se nachází nedaleko původního středověkého
opevnění  Strážnice - Skalické brány.
Hlavní přístup z ulice vede přes úzkou chodbu do předsíně, ze
které se vchází do obytné části, koupelny, WC, komory a na
zahradu.
Směrem do ulici vedou 2 pokoje, do dvora je směřována kuchyň a
další pokoj. Ze dvorku se vchází do 2 technických místností. Po
žebříku vstup do 1 podkrovní místnosti.
Předsíň a 1 technická místnost jsou podsklepeny.
Dům je obyvatelný, lze rekonstruovat při bydlení.
Plot odděluje dvorek od rovinaté zahrady. Na konci zahrady je
garáž a vjezd z druhé strany z vedlejší klidné ulice.
Ze strany garáže lze postavit nový dům, či parkovat.
Na pozemku pár ovocných stromů, vybavení pro pěstování
drobného domácího zvířectva.
Všechny sítě přivedeny do domu.
Střecha z větší části po rekonstrukci.
Objekt je vhodný i na penzion, či jinou formu hromadného
ubytování díky možnosti vestavby podkroví.
Strážnice je atraktivní lokalita vzhledem k bohaté kulturní tradici,
nedalekému Baťově kanálu a Strážnickému skanzenu.

ID inzerátu ESO: 4164135
Inzerát aktualizován: 10.05.2024
Inzerát vydán: 19.06.2023
ID zakázky v RK: 367977
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 574 m2
Užitná plocha: 130 m2
Zastavěná plocha: 180 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamila Buráňová
Tel:

+420774066022
Email:

kamila.buranova@re-

max.cz

RE/MAX Plus
Tel:

Adresa:

Stojanova 508, 68601

Uherské Hradiště
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-plus


